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Klej CA Cyjanoakrylowy - Gesty ZAP -

SLO-ZAP 28.3g

Preis
Listenpreis
Produzentcode

EAN-Code

Produktbeschreibung

Najwyzszej jakosci klej cyjanoakrylowy wyprodukowany przez firme ZAP.

Gesty i mocny nadajacy sie do powierzchni o duzym naprezeniu
Idealny do laminowania i formowania

Czas formowania - 30 sekund

Czas do utwardzenia - 60 sekund

Klejone materiaty: Metal, drewno, guma, ceramika, wiekszos$¢ plastikow, aluminium

5.84 Euro
PT-20

PT-20
087093004504
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